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REFERAT

Til stede: Erik Bodahl-Johansen, Astrid Giskegjerde, Per Espen Larsen, Erlend Wegger (Skype),
Harald Edvardsen (driftskontakt), Ingrid Stene (sekretær).

Referent: Ingrid Stene (forbundskontoret)
Tema: Eiendomsstyremøte
Tid/sted: 10. april 2013, forbundskontoret

SAK 13/13 GODKJENNING AV REFERAT FRA MØTET 18. MARS 2013

 Referatet fra eiendomsstyremøtet 18. mars 2013 ble godkjent.

SAK 14/13 OPPFØLGING OG ORIENTERINGER

 Orientering fra oppstartsmøte "utredningsgruppen for eiendomsdrift i NSF":
 Deltakere på møtet var Kjell Standal, Runar Bakke, Ragnar Pettersen, Knut Slettebak,

May Britt Roald, Jens Morsø, Erik Bodahl-Johansen og Brede Udahl.
 Eiendomsstyret ønsker fortløpende informasjon om prosessen.

 Tilbakemelding fra Åpen påskehytte på Solstølen
 Vertskap: Birgitte Heneide og Iver Gjendem.
 Konseptet med åpen påskehytte var vellykket. 18 personer (inkludert vertskapet) var innom i

løpet av påska med til sammen 69 overnattingsdøgn.
 Det var deltakere fra ulike aldersgrupper og miljøer.
 Eiendomsstyret takker vertskapet for god jobb!
 Det vil bli lagt opp til flere lignende arrangementer i framtiden.

SAK 15/13 BEMANNING OG ARBEIDSFORDELING INTERNT

 Arbeidsoppgaver:
o Markedsføring/kommunikasjon: Astrid Giskegjerde
o Økonomi/finansiering: Erlend Wegger
o Utvikling av eiendommene, oppgraderinger: Per Espen Larsen
o Administrasjon/booking: Erik Bodahl-Johansen
o Kontakt til Komite speiding, Speiderstyret og forbundskontoret: Erik Bodahl-Johansen
o Oppfølging av driftsstyrene: Harald Edvardsen (driftskontakt på vegne av EST, kontakt-

person mellom EST og drift, rapporterer til Erik)

SAK 16/13 ØKONOMI

 Regnskap: Det har ikke skjedd store endringer siden sist møte.
 Regnskapsrapport for 2012 legges på Teamwork når den er klar.
 Driftsstyrene leverer driftsbudsjetter for hver enkelt eiendom.

SAK 17/13 UTLEIE 2013

 Utleie: Gjennomgang av belegg for sommeren 2013 på eiendommene
 Orientering om håndtering av henvendelser om leie
 Nye infoskriv til leietakere er fullført. Det jobbes med mer utfyllende informasjon om fasiliteter

og annet.
 Rapportering etter bruk: Det vurderes elektronisk tilbakemeldingsskjema for leietakerne.
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SAK 18/13 DRIFTSSTYRENE

 Tredalen: Befaring og oversikt, driftsstyret gjør seg kjent og planlegger tiltak.
 Det er behov for driftsstyremedlemmer til både Tredalen og Solstølen.

SAK 19/13 REGULERINGSARBEIDET PÅ TREDALEN

 Status: Reguleringsplanen er under utabeidelse, men det gjenstår noen elementer. Det må gjøres
et grundig arbeid før planene legges fram for fylket.

SAK 20/13 PROMOTERING PÅ LANDSLEIR

 Havbraatt skal på landsleir. Det bør også være informasjon om Solstølen og Tredalen tilgjengelig.


